
377/ fi/s/oŠK/1

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů

„ŠTERNBERK - ATLETICKÝ STADION"

Č. SMLOUVY OBJEDNATELE c&k:

Č. SMLOUVY ZHOTOVITELE 214037-DOD Č.1

Objednatel:
Adresa:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bank.spojení:
Číslo účtu:

Článek I.
Smluvní strany

Město Šternberk
Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
ve věcech smluvních: ístostarostou
ve věcech technických: vedoucím oddělení
investic a místních komunikací odboru strategického rozvoje a investic

vedoucí odboru
školství a kultury

00299529

Zhotovitel: Pavlacký s.r.o.
Adresa: Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice

Zastoupený: ve věcech smluvních: I ký, jednatel
ve věcech technických: , obchodní manažer

IČ: 634 72 902
DIČ:
Bank.spojení:
číslo účtu:

Článek II.
Základní ustanovení

1. Účelem uzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy je rozšíření rozsahu PD s ohledem na
změnu rozsahu, polohy a etapovitost výstavby

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vypracovat pro objednatele projektovou
dokumentaci na zakázku
ŠTERNBERK - ATLETICKÝ STADION (dále také jen ,,dílo“) v rozšířeném rozsahu, kde
jsou zohledněny skutečnosti spojené s :

Stránka 1 z



-zajištěním geodetického doměření části pozemku v nové poloze atletického oválu, 
návrhem uložení odtěžené zeminy a zajištěním retence vod 
-vybudováním opěrné a zárubní zdi
-vybudováním parkovacích stání podél přístupové komunikace ( nebude využito 
parkování na stávající asfaltové ploše u propojovací komunikace)

Článek V.
Doba plnění - upravuje se

1. Projektová dokumentace bude předána dle článku III. bod 2 této smlouvy v následujících
termínech:

a) Geodetické práce - polohopis, výškopis.............. do 15.09.2015

b) Průzkumy a rozbory.............................................do 30.09.2015

c) Odborná technická pomoc při upřesnění a dopracování stavebního programu, 
situační řešení nové polohy areálu
............................................................................ do 15.10.2015

d) Pracovní jednání s objednatelem k novému situačního řešení s cílem vzájemného
upřesnění objektového a urbanistického řešení areálu. Závěry tohoto jednání budou 
zakresleny do podkladu sloužícího k posouzení zastavovací situace orgánem 
kompetentním k posouzení dopadů stavby ve „Zjišťovacím řízení podle § 7 zákona 
100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí'1............... do 30.10.2015

e) DÚR pro atletický stadion vč. příslušné technické a dopravní infrastruktury, vč.
příslušné inženýrské činnosti...............................do 90 kalendářních dnů od sdělení
stanoviska OŽP a objednatele k rozsahu posuzovaného záměru

f) DSP pro atletický stadion vč. příslušné technické a dopravní infrastruktury, vč. 
příslušné inženýrské činnosti

Do 90 kalendářních dnů od vydání 
pravomocného územního rozhodnutí

g) PD pro výběr dodavatele

Do 28 kalendářních dnů od výzvy objednatele. 
Ne však dříve než do 14 kalendářních dnů od 
pravomocného stavebního povolení,

Článek X.
Cena díla - upravuje se

1 Cena díla dle SOD 255 000 Kč

2 Cena díla dle dodatku č.1 - vícepráce:

a) Geodetické práce - polohopis, výškopis 12 000 Kč
b) Průzkumy a rozbory 10 000 Kč
c) Podzemní zásobníky pro zavlažování 10 000 Kč
d) Opěrná zeď-stavební řešení 30 000 Kč
e) Opěrná zeď-statika 20 000 Kč
f) Komunikace - stavební řešení 5 000 Kč

Stránka 2 z 3



g) Komunikace - parkoviště
Vícepráce celkem

10 000 Kč
97 000 Kč

(součástí předmětu díla ani jeho dodatku nejsou náklady spojené se zajištěním
příslušných podkladů předepsaných zjišťovacím řízením)

CENA CELKEM:
DPH 21%:
CELKEM VČ. DPH:

352 000 Kč
73 920 Kč

425 920 Kč

Článek XVI.
Závěrečná ujednání

9. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo Rada města
Šternberka dne 31. srpna 2015 usnesením č. 553/19.

V V Luhačovicích 2015

z

Stránka 3 z




